АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 25.12.2019 № 342-рОД
с. Каширское

	О предоставлении  грантов начинающим субъектам малого предпринимательства

   В соответствии   с постановлением  администрации Каширского муниципального района от 16.12.2013 г. № 1278 «Об утверждении муниципальной программы Каширского муниципального района Воронежской области «Экономическое развитие и инновационная экономика Каширского  муниципального  района   Воронежской области 2014 - 2020 годы»,  постановлением  администрации Каширского муниципального района  от 12.09.2014г. № 896 «Об утверждении Положения о предоставлении грантов начинающим субъектам малого предпринимательства», а также на основании протокола от 24.12.2019г. № 1 заседания комиссии по предоставлению субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства:
1. Предоставить грант за счет средств муниципального бюджета следующим субъектам малого предпринимательства:
- ИП Щербатых А.А. в размере 363 тысячи 838 рублей
- ИП Толкачев Е.В. в размере 365 тысяч рублей
- ИП Пономарева Т.Н. в размере 365 тысяч рублей
2.  Отделу по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Каширского муниципального района (Голотина В.В.) направить письменное уведомление субъектам малого предпринимательства о предоставлении гранта согласно п.1 настоящего распоряжения.
3. Сектору учета и отчетности администрации Каширского муниципального района (Литягина В.И.) обеспечить перечисление денежных средств за счет средств муниципального бюджета   на расчетные счета индивидуальных предпринимателей согласно п. 1 настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы администрации
Каширского муниципального района                                                   И.П. Пономарев